

| i                | HELBURU<br>ESTRATEGIKOAK                                         | 2024ko ADIERAZLEA                                                                                                                                              | ARDURADUNA                                            | JOMUGA                   | NEURKETAREN<br>MAIZTASUNA | DATUA<br>Urtarrila                                                                   | DATUA<br>Otsaila                                                                    | DATUA<br>Martxo          | DATUA<br>Apirila           | DATUA<br>Maiatza                                   | Ekaina | DATUA<br>Uztaila                     | DATUA<br>Abuztua                             | DATUA<br>Iraila          | DATUA<br>Urria              | DATUA<br>Azaroa                                                                   | DATUA<br>Abendua                                                              | 2024<br>GUZTIRA | JARRAIPENARI BURUZKO OHARRAK<br>(Betekizun mailari buruzko ondorioak, Urteko Planetan egin beharreko moldaketak eta abar) |
|------------------|------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--------------------------|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------------------------|--------|--------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 0                | 2.2 Herria erakuslehia artistiko eta kulturala bihurtu           | Udalak antolatutako kultur ekitaldietan parte hartu duen herritar kopurua, batzbesteko okupazioa (aforodun ekitaldietan): Ekitaldiu/jende kopurua/portzentaila | Kultura teknikaria                                    | 60%                      | Hilero                    | Obeileta antzezana/41 ikusle/%33 Enperadorearen kondaira ume antzerkia/48 ikusle/%39 | Diskopunte ume antzezana 36 ikusle/ %16 Cabezas de cartel antzezana 59 ikusle / %48 | Aire filma/30 ikusle/%24 | Eukalyptus/141 ikusle/%100 | Hiru kortse 42 ikusle/%34 Kutxartean 47 ikusle/%33 |        | Jazzber % 100 120 ikusle/kontzertuko | Musika astea %100 (1.120 ikusle-4 kontzertu) |                          | Bakarrikoleta 70 ikusle %58 | Aken festa 77 ikusle %63 Pintto pintto 116 ikusle (%94) Nancy Grace 44 ikusle %36 | Mierda de ciudad 90 ikusle %64 Gospel 260 ikusle %87 Pailazoak 834 ikusle %62 |                 | 13 ekitaldietan aforoa %60tik gorakoa izan da. 9 ekitaldietan, aforo txikiagoa izan da.                                   |
|                  |                                                                  | Herriko kultura kontseiluaren bilera kopurua                                                                                                                   | Kultura teknikaria                                    | gutxienez 3              | Ez dago orlandik martean  |                                                                                      |                                                                                     |                          |                            |                                                    |        |                                      |                                              |                          |                             |                                                                                   |                                                                               |                 | Bermeo lab izeneko formazioa urritik abendura. 2025ean egingo da. Proposamena ez da gauzatuko 2025 urtean                 |
|                  |                                                                  | Herriko kultura eragileen argitaratutako lan kopurua                                                                                                           | Kultura teknikaria                                    | gutxienez 3              | 4 hilarik behin           | 1                                                                                    |                                                                                     | 1                        | 1                          |                                                    |        |                                      |                                              | 1                        |                             |                                                                                   |                                                                               |                 | 4 Herriko lau eragilek euren lana kaleratu dute Bermeen                                                                   |
|                  |                                                                  |                                                                                                                                                                |                                                       |                          |                           |                                                                                      |                                                                                     |                          |                            |                                                    |        |                                      |                                              |                          |                             |                                                                                   |                                                                               |                 | Jai ekitaldietan ikusle kopurua %60tik gorakoa izan da                                                                    |
|                  | 2.4 Bermeoko jalei hauspoa eman                                  | Jaietako ekitaldietan parte hartu duen herritar kopurua, batzbesteko okupazioa                                                                                 | Kultura teknikaria                                    | Aforoaoren %60 gutxienez | 6 hilabetero              |                                                                                      |                                                                                     |                          |                            |                                                    |        |                                      | San Roke %80                                 | Jaietako kontzertuak %80 |                             |                                                                                   | Olentzero eta Mari Dominari %70                                               |                 | 9 Ondo                                                                                                                    |
|                  |                                                                  | Jai batzordearen bilera kopurua                                                                                                                                | Kultura teknikaria                                    |                          | hilero                    | 1                                                                                    | 1                                                                                   | 1                        | 1                          | 1                                                  | 1      | 1                                    |                                              |                          | 1                           | 1                                                                                 |                                                                               |                 | 14 Ondo                                                                                                                   |
|                  |                                                                  | Azpiegiturak uste kopurua                                                                                                                                      | Kultura teknikaria                                    | gutxienez 12 urtean      | hilero                    |                                                                                      | 1                                                                                   | 2                        |                            | 2                                                  | 1      | 1                                    | 1                                            | 3                        |                             | 3                                                                                 |                                                                               |                 | 6 Ondo                                                                                                                    |
|                  | 2.5 Ume, nerabe eta gazteei aukera hezigarriak eskaini           | Heziketa Mahaiaaren batzar kopurua                                                                                                                             | Kultura teknikaria                                    | Gutxienez 3              | 4 hilabetarik behin       |                                                                                      |                                                                                     |                          | 3                          | 1                                                  | 1      | 1                                    |                                              |                          |                             |                                                                                   |                                                                               |                 | Ekinean erabiltzaile kopurua beherantz doa. Eta abuztuan oso txikia da.                                                   |
|                  |                                                                  |                                                                                                                                                                |                                                       |                          |                           |                                                                                      |                                                                                     |                          |                            |                                                    |        |                                      |                                              |                          |                             |                                                                                   |                                                                               |                 | 3 Gabonetako azoka, Berton elkarateak eta Behargintzak antolatzen dabez                                                   |
|                  | 4. BERMEO ERALDATZAILA                                           | 4.5 Herriko merkataritza eta ostalaritza sustatu eta dinamizatu                                                                                                | Bermeoko izaerari lotutako antolatutako azoka kopurua | Kultura teknikaria       | 3 azoka                   | urtero                                                                               |                                                                                     |                          |                            |                                                    |        |                                      |                                              | 1                        |                             | 1                                                                                 | 1                                                                             |                 | 7 Ondo                                                                                                                    |
| 5. BERMEO GERTUA | 5.1 Kudeaketa gertua sustatu, herritarren parte hartzea bultzatu | Azoka mahaiko bilera kopurua                                                                                                                                   | Kultura teknikaria                                    | gutxienez 3              | 4 hilabetarik behin       |                                                                                      |                                                                                     |                          |                            |                                                    | 1      |                                      |                                              |                          |                             |                                                                                   |                                                                               |                 |                                                                                                                           |
|                  |                                                                  | Kontzertu mahaiko bilera kopurua                                                                                                                               | Kultura zinegotzia                                    | gutxienez 3              | 4 hilabetarik behin       |                                                                                      |                                                                                     | 2                        | 1                          |                                                    | 1      | 2                                    |                                              |                          |                             |                                                                                   |                                                                               |                 |                                                                                                                           |